
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3634/

Código da publicação: 3634

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 01:55:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo: 128

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 460.920,00
Objeto:
Registro de preços para futura contratação de profissionais para prestação de serviços em
treinamento desportivo para modalidades coletivas e lutas da Secretaria de Esportes, Cultura, Lazer
e Juventude
Resumo:
Registro de preços para futura contratação de profissionais para prestação de serviços em
treinamento desportivo para modalidades coletivas e lutas da Secretaria de Esportes, Cultura, Lazer
e Juventude

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/09/2024 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

24/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

24/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3634/pregistro-de-precosnbsppara-futura-contratacao-de-profissionais-para-prestacao-de-servicos-em-treinamento-desportivo-para-modalidades-coletivas-e-lutas-da-secretaria-de-esportes-cultura-lazer-e-juventudep/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93d488d4855bcd26a2087d12a6dff976.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/748d844cfcf77bc031d6f98db9e8cf6e.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54cb132455262d7e7553d243e1d70e7e.docx

